NAJWAŻNIEJSZE TERMINY W REKRUTACJI
DO KLAS PIERWYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH
NA ROK SZKOLNY 2026/2027

Do końca lutego 2026r.
Podanie do publicznej wiadomości przez szkoły ponadpodstawowe informacji o obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, z których oceny wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły ponadpodstawowej.

od 18 maja 2026 r. do 22 czerwca 2026 r. – do godz. 15.00
Złożenie (lub zmiana) wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej pierwszego wyboru (podpisanego przez co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) wraz z dokumentami.

od 18 maja 2026 r. do 16 lipca 2026 r.
Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badanie lekarskie.

od 3 lipca 2026 r. do 7 lipca 2026 r. – do godz. 15.00
Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o szczegółowych wynikach egzaminu ósmoklasisty.

od 3 lipca 2026 r. do 7 lipca 2026 r.
Możliwość zmiany przez kandydata wniosku o przyjęcie do szkoły lub złożenie nowego wniosku 
z uwagi na zmianę szkół, do których kandyduje.

15 lipca 2026 r. – do godz. 15.00
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do szkoły.

od 16 lipca 2026 r. do 21 lipca 2026 r.
Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia, a ponadto:
‒ w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe
oryginału zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz odpowiednio oryginału orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i oryginału orzeczenia psychologicznego 
o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem,
‒ w przypadku oddziału przygotowania wojskowego albo oddziału o profilu mundurowym
oryginału orzeczenia lub zaświadczenia lekarskiego o posiadaniu bardzo dobrego stanu zdrowia wydanego przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, pisemnej zgody rodziców na uczęszczanie kandydata do szkoły oraz dokumentu potwierdzającego obywatelstwo polskie kandydata, o ile nie zostały złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej.

22 lipca 2026 r. – do godz. 12.00
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
 i kandydatów nieprzyjętych do szkoły.

22 lipca 2026 r. – do godz. 16.00
Opublikowanie przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty informacji o wolnych miejscach
w szkołach ponadpodstawowych.
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